平成22 年10 月29 日

各 位

会 社 名 株式会社牧野フライス製作所

代表者名 取締役社長 牧野 二郎

 （コード：6135、東証第1 部）

問合せ先 常務取締役 細島 英一

 （TEL．046-284-1439）

第2 四半期業績予想の差異および通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成22 年10 月4 日に公表した平成23 年3 月期第2 四半期累計期間の業績予想値と、本日公表の実績値に差

異が生じましたのでお知らせいたします。通期の業績予想についても修正いたします。

記

１．平成23 年3 月期第2 四半期累計期間における業績予想と実績の差異

  （平成22 年4 月1 日～平成22 年9 月30 日）

   （１）連結

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   36,500 △200 △1,000 △1,000 △8.85

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   37,569 △934 △1,766 △1,661 △14.70

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   1,069 △734 △766 △661

増  減  率 （  ％  ）   2.9 ― ― ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 22 年 3 月期第 2 四半期）
21,089 △7,726 △7,992 △7,564 △65.99

   （２）個別

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   25,000 △100 △300 △300 △2.65

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   25,662 △631 △885 △859 △7.60

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   662 △531 △585 △559

増  減  率 （  ％  ）   2.6 ― ― ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 22 年 3 月期第 2 四半期）
8,318 △6,055 △5,907 △5,916 △51.62

２．平成23 年3 月期通期業績予想の修正

  （平成22 年4 月1 日～平成23 年3 月31 日）

   （１）連結

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   83,000 1,400 300 100 0.90

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   87,000 1,400 300 100 0.90

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   4,000 ― ― ―

増  減  率 （  ％  ）   4.8 ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）
57,881 △10,427 △11,011 △10,591 △92.40

   （２）個別

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   55,000 200 △100 △100 △0.90

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   58,000 200 △100 △100 △0.90

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   3,000 ― ― ―

増  減  率 （  ％  ）   5.5 ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）
26,594 △9,158 △9,123 △8,789 △76.67

３．理由

 平成23 年3 月期第2 四半期累計期間については、決算の集計において前回発表の業績予想に対して開示が必

要となる差異が生じました。

 平成23 年3 月期通期の業績予想については、売上高が前回予想を上回る見込みのため上方修正しました。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含ん

でいます。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上